
MEDITECH. s.r o
sVatopetrská 7
6-1 7 0o Brno / ČR
rel..545422911
Fax.545422916
Drc. c260707992

ffiffiffi
E-mail: seruis@meditech.cz
:+'svoŘ ÍJa6k/rfuólsoud!Bm. dric ÚoŽke j.316

Ftidej a s,e rvrs

Ujištění o kontrole č. 05/00519
Servisní středisko Medltech, s.r.o.

Organizace: FN-Olomouc
Zastoupená: paní Jana Nogo|ová * .

oddělení: kardiochirurgie
l.P. Pavlova 6
775 20 Olomouc

Telefon: 588 442 360
Vaše obj.: oND 14956

Typ: A-414
Sériové čís|o: 52B 7 145
Příslušenství: KD; SŠ
Závada: Periodická proh|ídka
Typ opravry: Kontrola

Daturn převzetí: 23.03.2005

Na přístroji byla provedena periodická bezpečnostní kontrola dle Zákona č. 346/2003 Sb. v
platném zněnÍ, včetně kontroly etektrické bezpečnosÚ' ď,e čs/v 60 601.1 a souvisejících
norem.
Servisní interual je 24 měsíců.

Použité přístroje:
Analyzátor infťtzních zařízení Blo-TEK lDA.4, uýrobní číslo 11351, kalibrováno výrobcem,
kalibrační list č. 15030
Analyzátor elektrických zařízení sEcurEsr S/I[ výrobní číslo Nc4090030001, kalibrováno
výrobcem, kalibrační list č' Nc4o9o03o0o1
Elehromechanická váha KERN 440.53, výrobní číslo W943o46, ověřeno firmou Váhoservis,
kalibračnÍ list č. 43/03
Deformační ttakoměr EMER9 O-25o kPa, výrobní číslo EL1972o5, ověřeno Čm Brno, katibračnÍ
list 613-KL-D282-03

Přístroj kontrole vyhověl a je bezpečný pro další použitÍ.

Platnost kontroly do: 24.03.2007

V Brně-}
K.:_) -

.: 
'...:,,t

dne
\J

.""-/
'r''

24.43.2005

Kontrolu



Periodická bezpečnostní kontro|a infúzních pump ARGUS nEDEE€šl:'"
Prodej a servis |ékařské téchniky

Typ: Argus 200 Q
Argusa00 Q

Argus404 Q
Ar9us41a ý
a 4'rr

Séríové ěís|o sz{
Nemocnice / oddělení/ Kontakt:: trtn 9Ytt.a..Yv. 1 . ..\<-r}L) rclc* tQ.uPÍ!.\e' so + l................1

\
\rct-titsvQ

Tato kontro|a musí být pÍovedena každých 24 měsÍců' nebo po í0.000 provozních hodínách.
Kontro|u smí provádět pouze autoÍlzovaná osoba na zák|adě už|vatelského a servisního manuálu.

Spotřebovaný materiá|: /,/

Poznámka:

,r7J .v5 Technik:

|ng' DuŠan Brzooonary

Vizuá|ní kontro|a poškození, čistoty' komp|etnosti
a kontro|a e|ektňckých V|astností

(3)Bo':iq*2 ---(3)u . t .1s'1aa A.. @B*...

4 zapněte přístÍoj při stisknutém tlačÍtku "MODE" (u . na disp|eji se zobrazí verze software V:......
modelu 414) nebo "sTARr u mode|ú 2ool400l404. . postupné zobrazení 2' 4,7, F na dispeji a

kontrolek ml total,ml inf.,h.min. test červených LED (a|arm): ukazate| tlaku,
vzduch, baterie, kapka' AIáRM

rych|ost 111 myh a stiskněte sT. 12 s akustický a|arm + a|armová L

B|ikání LED "kapka. (ze|ená)

Braun:...'...'......'......'.... Jiný..' -9}: I::.o...

Kontro|a přesnosti dávkován í:

Rychlost: 200 ml/h Total: 20ml zmereno:.....PQ
1.| Test pumpy pň max' rychlosti (999'9 m|/h)

'est baterie: nastavte rychlost 60 ml/h, odpojte pumpu
od sítě a sousťte dávkování:
Doba běhu:
(jestliže není poŽadována doba běhu 2.5 hodlny, méňte
baterte přl t4 hodiny. omezite znečišténí životního
prostled0

Předa|arm baterie při t=4 hodiny (cervená
LED+akustický aIarm)
A|arm baterie 15 minut po předa|armu (červená
LE D+ALARM+akustický alarm)
Po 6 minutách se pumpa Vypne

. dálkouý a|arm

. éxtemí kapkový detektor

e|ektrické bezpeěnosti dle EN 60601.1
s použitím standardního kabe|u o dé|ce 2'5 m.

Pumpa prošla bezpečnostní kontro|ou a je bezpečná

Datum: ť.s Podpis: 3S

.,*- -.- :. r-n:T,:.,-.:


